TABELLA TECNICA
LISTINO €DESCRIZIONE COD.
SEASCAR 200/265SEASCAR 200/265
Fresatrice SEASCAR200 completa - rullo a bocciarde
Fresatrice SEASCAR265 completa - rullo a bocciarde
Fresatrice SEASCAR200 completa - rullo a fresa
Fresatrice SEASCAR265 completa - rullo a fresa
Rullo con No 76 bocciarde per SEASCAR200
Rullo con No 44 FRESE per SEASCAR200
SEASCAR200
SEASCAR265
SEASCAR200F
SEASCAR265F
SSCAR2001
SSCAR2057
Possibilità di montare sia rullo a bocciarde che rullo a
frese a seconda della lavorazione
Manico dotato di antivibranti per un miglior comfort
di utilizzo
Dotata di contaore
Dotata di leva di sicurezza che permette di spostarsi
mantenendo la regolazione impostata
Velocità: 1925 giri/min mandrino / 2750 giri/min motore
Larghezza del Rullo SEASCAR 200: 200 mm
Larghezza del Rullo SEASCAR 265: 265 mm
N° 8 punti con cuscinetti anti-vibrante dall’impugnatura e
dal motore
Potenza assorbita: 2200 W - 230 V
Peso 77 kg
Dimensioni (LxWxH) 1000 x 955 x 400 mm
Profondità dell’utensile: 1-5 mm
SEASCAR 200 è una fresatrice leggera adatta per superfici medio-
piccole. Il baricentro basso della macchina consente una fresatura
rapida ed uniforme. La macchina può essere utilizzata sia con il rullo
a frese che con il rullo a bocciarde. SEASCAR 200 è stata progettata in
particolare per la fresatura di asfalto, calcestruzzo, pietra, piastrelle per
pavimenti, massetto cementizio, massetti, vernici, ecc. per scarificare
superfici dell’altezza richiesta o per rimuovere strati in eccesso o
degradati. Provvista di leva laterale che permette spostamenti della
macchina senza perdere la regolazione precedente.
Disponibile anche con rullo largo 265 mm.